

BAGH & CO. A/S

Stadionvej 2
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2019

Michael Hertz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAGH & CO. A/S
Stadionvej 2
3390 Hundested
Telefonnummer: 47937845
CVR-nr: 67593219
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Likvidator Michael Hertz,
Hertz Jacobsen
advokatfirma

Revisor AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS
Karlslunde Strandvej 34
2690 Karlslunde
DK Danmark
CVR-nr: 12488106
P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang, fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2018 samt balance pr. 31. december 2018.

Aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været afvikling af produktionen samt afhændelse af selskabets aktiver.

Udvikling i regnskabsåret

Afviklingen af selskabets aktiviteter er forløbet tilfredsstillende, således at selskabet likvideres solvent. Selskabet er trådt i likvidation pr. 1. oktober 2018.

Efterfølgende begivenheder

Selskabets afsluttende likvidationsregnskab har skæringsdatoen 31. december 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		179.267	830.888
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-366.734
Andre driftsomkostninger		-1.952.784	-5.203.911
Resultat af ordinær primær drift		-1.773.517	-4.739.757
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.188.113	1.229.074
Øvrige finansielle omkostninger		-77.741	-54.212
Ordinært resultat før skat		-663.145	-3.564.895
Skat af årets resultat			686.846
Årets resultat		-663.145	-2.878.049
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		-515.315	280.085
Overført resultat		-147.830	-3.158.134
I alt		-663.145	-2.878.049

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		0	5.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.080.746
Materielle anlægsaktiver i alt		0	6.580.746
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	36.450
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	36.450
Anlægsaktiver i alt		0	6.617.196
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.313.560
Varebeholdninger i alt		0	1.313.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	675.219
Andre tilgodehavender		48.516	114.737
Tilgodehavender i alt		48.516	789.956
Likvide beholdninger		1.109.989	1.356
Omsætningsaktiver i alt		1.158.505	2.104.872
Aktiver i alt		1.158.505	8.722.068

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		0	515.315
Andre reserver		0	36.450
Overført resultat		440.037	587.867
Egenkapital i alt		940.037	1.639.632
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.182.844
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.182.844
Gæld til realkreditinstitutter		0	234.634
Gæld til banker		0	69.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.624	962.154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.844	2.633.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.468	3.899.592
Gældsforpligtelser i alt		218.468	7.082.436
Passiver i alt		1.158.505	8.722.068

Noter

1. Personalemkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Personalemkostninger indgår i bruttoresultatet med kr. 666.261 samt i administrationsomkostninger med kr. 795.961, ialt kr. 1.462.222:		
Løn og gager	1.375.652	5.204.357
Pensionsbidrag	46.850	131.302
Andre omkostninger til social sikring	39.720	70.975
	1.462.222	5.406.634

Selskabet har i regnskabsåret 2018 gennemsnitligt beskæftiget 2 medarbejdere.

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Elin Find-Andersen
John Bagh
Jette Bagh
Hanne Bagh
Lene Bagh

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2